
 
IL RETTORE

VISTA la legge 9 maggio 1989, n. 168;
VISTO l’art. 22 della Legge 240/2010;
VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni per la collaborazione ad attività
di ricerca emanato con D.R. n. 2760 del 2/07/2021;
VISTO il decreto n. 2578 del 16/06/2021, affisso all'Albo Ufficiale di Ateneo in data
16/06/2021 al n. 1498, con il quale è stata indetta una procedura selettiva pubblica,
per titoli e colloquio, per l’attribuzione di n. 16 assegni per la collaborazione ad attività
di  ricerca (Tipologia A), di durata biennale dell’importo annuo lordo di  € 23.786,55
omnicomprensivo  degli  oneri  a  carico  dell’Amministrazione,  finanziati  sul  bilancio
unico di Ateneo e.c. 2021, ripartiti per AREA CUN, come segue:
– n. 1 assegno di ricerca per ciascuna Area CUN per un totale di n. 14 assegni;
– n. 2 assegni di ricerca per la realizzazione di progetti di ricerca connessi al
COVID-19, riservandone n. 1 all’Area CUN 05 e n. 1 all’Area CUN 11;
VISTO il decreto n. 4849 del 29/10/2021, affisso all’Albo Ufficiale di Ateneo in data
29/10/2021  al  n.  3116,  con  il  quale  sono  state  nominate  le  14  Commissioni
giudicatrici d'Area preposte alla procedura selettiva sopra citata;
VISTI  gli  atti  relativi  alla  procedura  di  cui  sopra  trasmessi  dalla  Commissione
giudicatrice  dell'Area  CUN  03  con  prott.  nn.  124556  del  2/12/2021,  1832
dell'11/01/2022  e  14312  del  9/02/2022  nonché  la  graduatoria  generale  di  merito
compilata  sulla  base  della  somma del  punteggio  dei  titoli  e  di  quello  relativo  al
colloquio;
ESAMINATA la predetta documentazione;

D E C R E T A

Art. 1
Sono approvati gli atti della procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio, indetta
con n. 2578 del 16/06/2021, affisso all'Albo Ufficiale di Ateneo in data 16/06/2021 al
n. 1498, sopra richiamata per l' AREA CUN 03. 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893126-93123
e-mail: stefania.crifasi@unipa.it; maria.pia.biancucci@unipa.it - pec: pec@cert.unipa.it

https://www.unipa.it/amministrazione/direzionegenerale/serviziospecialericercadiateneo/u.o.assegnidiricerca/





Art. 2
E' approvata la seguente graduatoria generale di merito:

1. Dott.ssa Floriana Billeci            Punti   96/100

Art.3
È dichiarata vincitrice per l’attribuzione dell’assegno per la collaborazione ad attività
di ricerca (Tipologia A) dell’AREA CUN 03 la Dott.ssa Floriana Billeci, nata a Palermo
il 23/09/1989.

                                                                                          Il Rettore  
Prof. Massimo Midiri

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893126-93123
e-mail: stefania.crifasi@unipa.it; maria.pia.biancucci@unipa.it - pec: pec@cert.unipa.it

https://www.unipa.it/amministrazione/direzionegenerale/serviziospecialericercadiateneo/u.o.assegnidiricerca/


		2022-02-18T15:44:21+0000
	Massimo Midiri




